

Develo Holding ApS
Kløvermarken 4, 7400 Herning

CVR-nr. 37 85 92 65

Årsrapport

1. november 2021 - 31. oktober 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023

Flemming Noes Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Develo Holding ApS Kløvermarken 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 85 92 65 Stiftet: 7. juli 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. november 2021 - 31. oktober 2022 6. regnskabsår
Direktion	Flemming Noes Lorentzen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank
Kapitalinteresse	Epcido Holding A/S, Herning PMF Properties ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021/22 udgør et overskud på 12.514 tkr. mod et overskud for perioden 1. januar - 31. oktober 2021 på 2.739 tkr.

Årets resultat er positivt påvirket af salg af andele i kapitalinteresser og anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 12.559 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2021 - 31/10 2022	1/1 2021 - 31/10 2021
Andre eksterne omkostninger	-34.845	-9.586
Bruttoresultat	-34.845	-9.586
Indtægter af kapitalinteresser	12.964.895	2.750.820
Andre finansielle indtægter	189.756	21.025
1 Øvrige finansielle omkostninger	-606.167	-23.484
Resultat før skat	12.513.639	2.738.775
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	12.513.639	2.738.775
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.300.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.246.570	1.116.767
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	10.342.409	922.008
Disponeret i alt	12.513.639	2.738.775

Balance 31. oktober

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	<u>2.552.903</u>	<u>4.495.514</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.552.903</u>	<u>4.495.514</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.552.903</u>	<u>4.495.514</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	700.264	700.264
Tilgodehavende selskabsskat	<u>220</u>	<u>220</u>
Tilgodehavender i alt	<u>700.484</u>	<u>700.484</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>569.392</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>569.392</u>
Likvide beholdninger	<u>9.316.007</u>	<u>720.223</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.016.491</u>	<u>1.990.099</u>
Aktiver i alt	<u>12.569.394</u>	<u>6.485.613</u>

Balance 31. oktober

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		125.961	4.372.531
Overført resultat		12.265.701	1.923.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital i alt		<u>12.559.462</u>	<u>6.345.823</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.926	6.926
Anden gæld		3.006	132.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.932</u>	<u>139.790</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.932</u>	<u>139.790</u>
Passiver i alt		<u>12.569.394</u>	<u>6.485.613</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.255.764	1.001.284	275.000	4.582.048
Udloddet udbytte	0	0	0	-275.000	-275.000
Resultatandel	0	1.116.767	922.008	0	2.038.775
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	700.000	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-700.000	0	-700.000
Egenkapital 1. november 2021	50.000	4.372.531	1.923.292	0	6.345.823
Resultatandel	0	-4.246.570	10.342.409	117.800	6.213.639
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.300.000	0	6.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.300.000	0	-6.300.000
	50.000	125.961	12.265.701	117.800	12.559.462

Noter

	1/11 2021 - 31/10 2022	1/1 2021 - 31/10 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	606.167	23.484
	606.167	23.484
	<u>31/10 2022</u>	<u>31/10 2021</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. november 2021	122.983	47.591
Tilgang i årets løb	2.410.275	75.392
Afgang i årets løb	-106.316	0
Kostpris 31. oktober 2022	2.426.942	122.983
Opskrivninger 1. november 2021	4.372.531	3.255.764
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	34.527	2.750.820
Årets tilbageførsler på afgang	-4.281.097	0
Udbytte	0	-1.634.053
Opskrivninger 31. oktober 2022	125.961	4.372.531
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2022	2.552.903	4.495.514

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Develo Holding ApS
Epcido Holding A/S, Herning	16,66 %	14.481.089	-24.360	2.413.515
PMF Properties ApS, Herning	33,33 %	418.163	115.761	139.388
		14.899.252	91.401	2.552.903

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 103 tkr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for PMF Properties ApS' engagement med pengeinstitut. PMF Properties ApS' engagement med pengeinstitut udgør pr. 31. oktober 2022 et indestående på 141 tkr.